
math4u.vsb.cz

ČÍSLA KOMPLEXNĚ SDRUŽENÁ II

TABULKOVÁ HRA

Pro každou otázku v testu existuje právě jedna správná odpověď, kterou označíte
kliknutím na příslušné políčko. Tlačítko Odevzdat slouží k ukončení testu,
zobrazení výsledků a správných odpovědí.

Upozornění: Omlouváme se, zdá se, že soubor neotevíráte v
aplikaci podporující práci s Javascripty. Pro bezproblémovou
funkčnost tohoto PDF souboru si jej uložte na svůj lokální
disk a otevřete z tohoto disku v aplikaci Adobe Reader.



ODEVZDATHODNOCENÍ

V Gaussově rovině jsou znázorněná komplexní čísla A-G. Za-
škrtněte ke každému z daných komplexních čísel komplexně
sdružené číslo. Pokud není na obrázku znázorněné komplexně
sdružené číslo, zaškrtněte X .

Re(z)

Im(z)

A

B
C

D

E
F

G
−5−4−3−2−1 1 2 3 4

−3
−2
−1

1
2
3
4

1. −2i
A B C D E F G X

2. 2i

3. −3 + 2i

4. −3 − 2i

5. −2 + 3i

6. −2 − 3i



Dobrá práce, kámo!Pozor, aby Sheldon Cooper nezačal žárlit!Jsi Einstein!Parádička!
Tomu říkám fajnová prácička!

Jsi šampión!Jen jeden krůček od vrcholu.Dobrá práce, ale Einstein zatím nejsi.Výborně. Příště to bude bez chyby.Skvěle! K dokonalosti chybí
jen milimetry.

Jsi už tak blízko!
Určitě ses jenom překliknul!

Zkus to znovu, trénink dělá mistra!Ani dobré, ani špatné. Jsi někde uprostřed.Slušný výkon, ovšem vidíš, že máš v určitých
věcech mezery.

Každý může udělat chybu,
hlavní je se poučit a nevzdávat to!

Není to špatné, ale pořád máš co dohánět.Ještě se trochu zlepšit a budeš mezi průměrem.Šetříš energii na příště?Mohlo to dopadnout ještě hůř!Unikl jsi pětce, ale to neznamená,
že se nemáš více učit!

Škoda, je třeba si učivo ještě párkrát zopakovat.Mise se nezdařila. Příště to zvládneme.Tak to je katastrofa!Viděl jsi někdy, jak slepice létá?
Tak takovým stylem ty počítáš. . .

Tvé znalosti jsou jako odmocnina z −1.Víš, že máš vybírat správné odpovědi!?

Počet správných odpovědí:




